



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Έγκριση και ανάθεση της προμήθειας «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για επισκευή και συντήρηση Χριστουγεννιάτικων διακοσμητικών»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των Ν. 3852/2010 (αρ. 58), Ν. 4412/2016 (αρ. 116,118,120), Ν. 3643/06 (αρ. 209 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).
2. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για επισκευή και συντήρηση Χριστουγεννιάτικων διακοσμητικών» όπως αυτή περιγράφεται στην υπ' αριθμό **96/2022** μελέτη προμήθειας της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου και η οποία θα αποτελέσει αναπόσπαστο κομμάτι της σύμβασης που θα συναφθεί.
3. Το από 05/12/2022 πρωτογενές αίτημα το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (22REQ011736688 2022-12-05).
4. Την υπ' αριθ. 9296/633/07-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΨΚΛΩΕ3-ΗΛΕ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου και την βεβαίωση της Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 4 και ΑΑΥ 633/07-12-2022.
5. Το εγκεκριμένο αίτημα και το οποίο έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (22REQ011759913 2022-12-08).
6. Την υπ' αριθμό πρωτ. 9307/08-12-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (22PROC011760036 2022-12-08).
7. Την μοναδική προσφορά με υπ' αριθμό πρωτ. 9380/09-12-2022 του ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για επισκευή και συντήρηση Χριστουγεννιάτικων διακοσμητικών» αξίας **3.763,59** ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για επισκευή και συντήρηση Χριστουγεννιάτικων διακοσμητικών», στον **ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ** με ΑΦΜ 043280226, και στοιχεία επικοινωνίας: τηλ. 2523022358, Τ.Κ.: 66033, Διεύθυνση: Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ 58,

Πόλη: Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ έναντι του ποσού των **3.763,59** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. με τις αναλυτικές τιμές, όπως φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α: ΥΛΙΚΑ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΑΞΙΑ
1	ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΛΕΥΚΗ LED ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ	ΤΕΜ.	684,00	2,74 €	1.874,16 €
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΦΙΣ LED ΓΙΑ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ	ΤΕΜ.	114,00	6,61 €	753,54 €
3	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ IP68	ΤΕΜ.	100,00	6,45 €	645,00 €
4	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 2Χ0,75	ΤΕΜ.	200,00	0,56 €	112,00 €
5	ΚΛΕΜΜΟΑΣΦΑΛΕΙΑ	ΤΕΜ.	54,00	2,82 €	152,28 €
6	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΤΩΝ 100 ΤΜΧ.	ΤΕΜ.	12,00	1,94 €	23,28 €
ΣΥΝΟΛΟ Α ΟΜΑΔΑΣ:					3.560,26 €
ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑΣΙΕΣ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΑΞΙΑ
1	Εργασίες τοποθέτησης υλικών	ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ	1,50	135,55 €	203,33 €
ΣΥΝΟΛΟ Β ΟΜΑΔΑΣ					203,33 €
ΣΥΝΟΛΟ					3.763,59 €
ΦΠΑ 24%					903,26 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					4.666,85 €

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 10/7135.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται μέχρι 31-12-2022 από την υπογραφή του συμφωνητικού.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής και η αμοιβή θα καταβληθεί είτε τμηματικά είτε με την ολοκλήρωση της προμήθειας και την παραλαβή από τον Προϊστάμενο του αρμόδιου τμήματος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Δόμησης καθώς και την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, και η αμοιβή θα καταβάλλεται, είτε τμηματικά, είτε με την ολοκλήρωση της εκτέλεσης της προμήθειας.

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ